Favorecida: HILLS PRODUCOES ARTISTICAS E CULTURAIS LTDA ME 

(HILLS PRODUCOES). 

CNPJ Nº. 24.865.944/0001-90. 

Prazo de Execução: 60 (sessenta) dias. 

Data da Apresentação:       24/01/2026 

Vigência: 21/01/2026 até 21/03/2026. 

Valor Total: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais). 

Fundamento Legal: Art. 74, §2° inciso II, da Lei Federal nº. 14.133/21. 

Justificativa anexa nos autos do processo de inexigibilidade de licitação nº. 007/2026. 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal, em especial à prevista no